

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

State: CA
 County: TULARE
 SEQUOIA AND KINGS CANYON NATIONAL

Opened at: Will save changes as the default
 By: Will save changes as the default
 Date: 08/03/06

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Craig Holsopple

Title: Contract Specialist Date: 01/07/2011

Contract Awarded to: Martin Brothers Construction Date: 01/27/2011

Contractor	Bid Amount	Responsive
Eagle Peak Rock Paving ,	2,821,370.00	
Martin Brothers Construction ,	2,844,655.50	
Federal Builders Inc ,	2,993,817.55	
Hardrives Construction Inc. ,	3,393,199.06	
American Paving Company ,	3,731,960.00	
InterMountain Slurry Seal Inc ,	3,992,827.50	
Emmetts Excavation ,	3,998,403.50	
Engineer's Estimate	3,706,260.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Eagle Peak Rock Paving	ALL	300,000.00	300,000.00
		Martin Brothers Construction		260,000.00	260,000.00
		Federal Builders Inc		126,048.00	126,048.00
		Hardrives Construction Inc.		339,319.00	339,319.00
		American Paving Company		350,000.00	350,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		541,544.00	541,544.00
		Emmetts Excavation		525,000.00	525,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		369,750.00	369,750.00
15206-0000	STA	SLOPE, REFERENCE, AND CLEARING AND GRUBBING STAKE			
		Eagle Peak Rock Paving	10.25	140.00	1,435.00
		Martin Brothers Construction		240.00	2,460.00
		Federal Builders Inc		172.69	1,770.07
		Hardrives Construction Inc.		200.00	2,050.00
		American Paving Company		260.00	2,665.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		260.00	2,665.00
		Emmetts Excavation		200.00	2,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	10,250.00
15214-1000	LPSM	SURVEY AND STAKING, BRIDGE			
		Eagle Peak Rock Paving	ALL	1,400.00	1,400.00
		Martin Brothers Construction		3,500.00	3,500.00
		Federal Builders Inc		1,764.67	1,764.67
		Hardrives Construction Inc.		2,500.00	2,500.00
		American Paving Company		4,000.00	4,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		3,850.00	3,850.00
		Emmetts Excavation		2,500.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15216-2000	STA	SURVEY AND STAKING, GRADE FINISHING STAKES			
		Eagle Peak Rock Paving	20.50	140.00	2,870.00
		Martin Brothers Construction		170.00	3,485.00
		Federal Builders Inc		172.69	3,540.15
		Hardrives Construction Inc.		180.00	3,690.00
		American Paving Company		210.00	4,305.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		189.00	3,874.50
		Emmetts Excavation		155.00	3,177.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	12,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Eagle Peak Rock Paving	ALL	150,000.00	150,000.00
		Martin Brothers Construction		125,000.00	125,000.00
		Federal Builders Inc		69,326.40	69,326.40
		Hardrives Construction Inc.		45,121.00	45,121.00
		American Paving Company		200,000.00	200,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		250,000.00	250,000.00
		Emmetts Excavation		125,000.00	125,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
15501-0000	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		Eagle Peak Rock Paving	ALL	2,500.00	2,500.00
		Martin Brothers Construction		8,500.00	8,500.00
		Federal Builders Inc		6,302.40	6,302.40
		Hardrives Construction Inc.		7,185.00	7,185.00
		American Paving Company		2,500.00	2,500.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		5,500.00	5,500.00
		Emmetts Excavation		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		Eagle Peak Rock Paving	1,350	6.00	8,100.00
		Martin Brothers Construction		9.30	12,555.00
		Federal Builders Inc		5.04	6,804.00
		Hardrives Construction Inc.		6.80	9,180.00
		American Paving Company		7.50	10,125.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		6.00	8,100.00
		Emmetts Excavation		6.00	8,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	6,750.00
15705-0500	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY CULVERT PIPE			
		Eagle Peak Rock Paving	320	200.00	64,000.00
		Martin Brothers Construction		47.00	15,040.00
		Federal Builders Inc		50.42	16,134.40
		Hardrives Construction Inc.		58.00	18,560.00
		American Paving Company		65.00	20,800.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		28.00	8,960.00
		Emmetts Excavation		90.00	28,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	48,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1400	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
	Eagle Peak Rock Paving		110	11.00	1,210.00
	Martin Brothers Construction			26.00	2,860.00
	Federal Builders Inc			7.56	831.60
	Hardrives Construction Inc.			14.00	1,540.00
	American Paving Company			25.00	2,750.00
	InterMountain Slurry Seal Inc			17.00	1,870.00
	Emmetts Excavation			50.00	5,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	1,100.00
15802-0000	LPSM	WATERING FOR DUST CONTROL			
	Eagle Peak Rock Paving		ALL	100,000.00	100,000.00
	Martin Brothers Construction			45,000.00	45,000.00
	Federal Builders Inc			18,907.20	18,907.20
	Hardrives Construction Inc.			45,705.00	45,705.00
	American Paving Company			2,500.00	2,500.00
	InterMountain Slurry Seal Inc			16,500.00	16,500.00
	Emmetts Excavation			20,000.00	20,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20,000.00	20,000.00
20101-0000	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	Eagle Peak Rock Paving		1.3	5,000.00	6,500.00
	Martin Brothers Construction			25,000.00	32,500.00
	Federal Builders Inc			6,302.40	8,193.12
	Hardrives Construction Inc.			6,074.00	7,896.20
	American Paving Company			25,000.00	32,500.00
	InterMountain Slurry Seal Inc			2,310.00	3,003.00
	Emmetts Excavation			100,000.00	130,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15,000.00	19,500.00
20301-1900	EACH	REMOVAL OF PIPE CULVERT			
	Eagle Peak Rock Paving		4	3,500.00	14,000.00
	Martin Brothers Construction			1,705.00	6,820.00
	Federal Builders Inc			1,890.72	7,562.88
	Hardrives Construction Inc.			1,000.00	4,000.00
	American Paving Company			3,500.00	14,000.00
	InterMountain Slurry Seal Inc			2,310.00	9,240.00
	Emmetts Excavation			1,000.00	4,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,000.00	8,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Eagle Peak Rock Paving	2	55.00	110.00
		Martin Brothers Construction		335.00	670.00
		Federal Builders Inc		75.63	151.26
		Hardrives Construction Inc.		255.00	510.00
		American Paving Company		250.00	500.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		66.00	132.00
		Emmetts Excavation		300.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	200.00
20302-0200	LNFT	REMOVAL OF CURB			
		Eagle Peak Rock Paving	290	6.00	1,740.00
		Martin Brothers Construction		3.00	870.00
		Federal Builders Inc		3.78	1,096.20
		Hardrives Construction Inc.		22.00	6,380.00
		American Paving Company		13.00	3,770.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		6.00	1,740.00
		Emmetts Excavation		15.00	4,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	2,900.00
20303-1600	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT			
		Eagle Peak Rock Paving	2,700	3.00	8,100.00
		Martin Brothers Construction		6.00	16,200.00
		Federal Builders Inc		2.52	6,804.00
		Hardrives Construction Inc.		15.00	40,500.00
		American Paving Company		9.00	24,300.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		5.00	13,500.00
		Emmetts Excavation		3.00	8,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	54,000.00
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		Eagle Peak Rock Paving	2,900	13.00	37,700.00
		Martin Brothers Construction		18.00	52,200.00
		Federal Builders Inc		19.60	56,840.00
		Hardrives Construction Inc.		10.00	29,000.00
		American Paving Company		50.00	145,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		17.00	49,300.00
		Emmetts Excavation		65.00	188,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	116,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20402-0000	CUYD	SUBEXCAVATION			
		Eagle Peak Rock Paving	100	60.00	6,000.00
		Martin Brothers Construction		135.00	13,500.00
		Federal Builders Inc		21.48	2,148.00
		Hardrives Construction Inc.		7.00	700.00
		American Paving Company		165.00	16,500.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		25.00	2,500.00
		Emmetts Excavation		65.00	6,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	5,000.00
20801-0000	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
		Eagle Peak Rock Paving	100	110.00	11,000.00
		Martin Brothers Construction		130.00	13,000.00
		Federal Builders Inc		75.63	7,563.00
		Hardrives Construction Inc.		165.53	16,553.00
		American Paving Company		220.00	22,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		143.00	14,300.00
		Emmetts Excavation		80.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	7,500.00
25101-1000	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 1			
		Eagle Peak Rock Paving	395	100.00	39,500.00
		Martin Brothers Construction		214.40	84,688.00
		Federal Builders Inc		79.79	31,517.05
		Hardrives Construction Inc.		203.73	80,473.35
		American Paving Company		215.00	84,925.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		176.00	69,520.00
		Emmetts Excavation		155.00	61,225.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	59,250.00
25302-2000	CUYD	GABIONS, POLYVINYL CHLORIDE COATED			
		Eagle Peak Rock Paving	150	180.00	27,000.00
		Martin Brothers Construction		580.00	87,000.00
		Federal Builders Inc		191.28	28,692.00
		Hardrives Construction Inc.		298.00	44,700.00
		American Paving Company		300.00	45,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		341.00	51,150.00
		Emmetts Excavation		350.00	52,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	75,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30802-2000	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2			
		Eagle Peak Rock Paving	1,070	35.00	37,450.00
		Martin Brothers Construction		65.00	69,550.00
		Federal Builders Inc		44.12	47,208.40
		Hardrives Construction Inc.		63.00	67,410.00
		American Paving Company		45.00	48,150.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		65.00	69,550.00
		Emmetts Excavation		85.00	90,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	74,900.00
40301-0000	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT			
		Eagle Peak Rock Paving	350	120.00	42,000.00
		Martin Brothers Construction		202.00	70,700.00
		Federal Builders Inc		226.89	79,411.50
		Hardrives Construction Inc.		185.00	64,750.00
		American Paving Company		145.00	50,750.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		182.00	63,700.00
		Emmetts Excavation		185.00	64,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	52,500.00
41201-1000	TON	TACK COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
		Eagle Peak Rock Paving	1	500.00	500.00
		Martin Brothers Construction		1,720.00	1,720.00
		Federal Builders Inc		1,260.48	1,260.48
		Hardrives Construction Inc.		1,585.00	1,585.00
		American Paving Company		500.00	500.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		5,500.00	5,500.00
		Emmetts Excavation		2,500.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	600.00
55201-0200	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)			
		Eagle Peak Rock Paving	556	1,080.00	600,480.00
		Martin Brothers Construction		1,080.00	600,480.00
		Federal Builders Inc		1,212.58	674,194.48
		Hardrives Construction Inc.		1,375.16	764,588.96
		American Paving Company		1,670.00	928,520.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		1,190.00	661,640.00
		Emmetts Excavation		1,300.00	722,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,300.00	722,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55216-0000	LB	CONCRETE COLOR AGENT			
		Eagle Peak Rock Paving	3,610	6.00	21,660.00
		Martin Brothers Construction		6.00	21,660.00
		Federal Builders Inc		3.78	13,645.80
		Hardrives Construction Inc.		10.00	36,100.00
		American Paving Company		5.00	18,050.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		7.00	25,270.00
		Emmetts Excavation		6.10	22,021.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	25,270.00
55401-1000	LB	REINFORCING STEEL			
		Eagle Peak Rock Paving	114,000	1.00	114,000.00
		Martin Brothers Construction		1.00	114,000.00
		Federal Builders Inc		1.17	133,380.00
		Hardrives Construction Inc.		1.27	144,780.00
		American Paving Company		1.00	114,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		1.25	142,500.00
		Emmetts Excavation		2.10	239,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	171,000.00
55401-2000	LB	REINFORCING STEEL, EPOXY COATED			
		Eagle Peak Rock Paving	108,000	1.10	118,800.00
		Martin Brothers Construction		1.10	118,800.00
		Federal Builders Inc		1.20	129,600.00
		Hardrives Construction Inc.		1.40	151,200.00
		American Paving Company		1.05	113,400.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		1.50	162,000.00
		Emmetts Excavation		2.20	237,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.75	189,000.00
55601-1100	LNFT	BRIDGE RAILING, STEEL, TWO RAIL			
		Eagle Peak Rock Paving	528	160.00	84,480.00
		Martin Brothers Construction		160.00	84,480.00
		Federal Builders Inc		234.45	123,789.60
		Hardrives Construction Inc.		203.73	107,569.44
		American Paving Company		185.00	97,680.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		176.00	92,928.00
		Emmetts Excavation		315.00	166,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	132,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
56401-1000	EACH	BEARING DEVICE, ELASTOMERIC			
		Eagle Peak Rock Paving	6	500.00	3,000.00
		Martin Brothers Construction		500.00	3,000.00
		Federal Builders Inc		1,049.98	6,299.88
		Hardrives Construction Inc.		742.00	4,452.00
		American Paving Company		1,000.00	6,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		550.00	3,300.00
		Emmetts Excavation		1,700.00	10,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	9,000.00
56501-0400	LNFT	DRILLED SHAFTS, 36-INCH DIAMETER			
		Eagle Peak Rock Paving	1,324	330.00	436,920.00
		Martin Brothers Construction		330.00	436,920.00
		Federal Builders Inc		636.54	842,778.96
		Hardrives Construction Inc.		547.52	724,916.48
		American Paving Company		600.00	794,400.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		363.00	480,612.00
		Emmetts Excavation		480.00	635,520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	662,000.00
60901-1000	LNFT	CURB, CONCRETE, 12-INCH DEPTH			
		Eagle Peak Rock Paving	130	130.00	16,900.00
		Martin Brothers Construction		50.00	6,500.00
		Federal Builders Inc		59.24	7,701.20
		Hardrives Construction Inc.		212.00	27,560.00
		American Paving Company		50.00	6,500.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		143.00	18,590.00
		Emmetts Excavation		45.00	5,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	3,250.00
62010-1000	LNFT	STONE MASONRY GUARDWALL (GRANITE)			
		Eagle Peak Rock Paving	128	1,600.00	204,800.00
		Martin Brothers Construction		705.00	90,240.00
		Federal Builders Inc		946.62	121,167.36
		Hardrives Construction Inc.		1,039.34	133,035.52
		American Paving Company		1,275.00	163,200.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		902.00	115,456.00
		Emmetts Excavation		1,160.00	148,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	153,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0050	HOUR	DUMP TRUCK, 5 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Eagle Peak Rock Paving	80	88.00	7,040.00
		Martin Brothers Construction		128.50	10,280.00
		Federal Builders Inc		100.84	8,067.20
		Hardrives Construction Inc.		129.00	10,320.00
		American Paving Company		95.00	7,600.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		116.00	9,280.00
		Emmetts Excavation		105.00	8,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	10,400.00
62201-0350	HOUR	BACKHOE			
		Eagle Peak Rock Paving	40	102.00	4,080.00
		Martin Brothers Construction		152.00	6,080.00
		Federal Builders Inc		126.05	5,042.00
		Hardrives Construction Inc.		165.00	6,600.00
		American Paving Company		135.00	5,400.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		132.00	5,280.00
		Emmetts Excavation		150.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	6,400.00
62201-0950	HOUR	WHEEL LOADER, 3 CUBIC YARD MINIMUM RATED CAPACITY			
		Eagle Peak Rock Paving	80	130.00	10,400.00
		Martin Brothers Construction		183.00	14,640.00
		Federal Builders Inc		163.86	13,108.80
		Hardrives Construction Inc.		165.00	13,200.00
		American Paving Company		160.00	12,800.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		171.00	13,680.00
		Emmetts Excavation		90.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	15,200.00
62201-2050	HOUR	ROLLER			
		Eagle Peak Rock Paving	40	120.00	4,800.00
		Martin Brothers Construction		188.00	7,520.00
		Federal Builders Inc		126.05	5,042.00
		Hardrives Construction Inc.		134.00	5,360.00
		American Paving Company		100.00	4,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		154.00	6,160.00
		Emmetts Excavation		100.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-2850	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		Eagle Peak Rock Paving	80	140.00	11,200.00
		Martin Brothers Construction		215.00	17,200.00
		Federal Builders Inc		189.07	15,125.60
		Hardrives Construction Inc.		149.00	11,920.00
		American Paving Company		175.00	14,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		182.00	14,560.00
		Emmetts Excavation		150.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	16,000.00
62201-3000	HOUR	HYDRAULIC EXCAVATOR			
		Eagle Peak Rock Paving	40	165.00	6,600.00
		Martin Brothers Construction		185.00	7,400.00
		Federal Builders Inc		189.07	7,562.80
		Hardrives Construction Inc.		157.00	6,280.00
		American Paving Company		245.00	9,800.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		193.00	7,720.00
		Emmetts Excavation		250.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		225.00	9,000.00
62301-0000	HOUR	GENERAL LABOR			
		Eagle Peak Rock Paving	80	60.00	4,800.00
		Martin Brothers Construction		66.00	5,280.00
		Federal Builders Inc		66.83	5,346.40
		Hardrives Construction Inc.		60.00	4,800.00
		American Paving Company		62.00	4,960.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		67.00	5,360.00
		Emmetts Excavation		65.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	6,000.00
62302-1000	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED TECHNICAL SERVICES			
		Eagle Peak Rock Paving	40	85.00	3,400.00
		Martin Brothers Construction		115.00	4,600.00
		Federal Builders Inc		144.96	5,798.40
		Hardrives Construction Inc.		147.00	5,880.00
		American Paving Company		125.00	5,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		127.00	5,080.00
		Emmetts Excavation		125.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	10,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62302-1100	HOURL	SPECIAL LABOR, HIRED SURVEY SERVICES			
		Eagle Peak Rock Paving	40	140.00	5,600.00
		Martin Brothers Construction		180.00	7,200.00
		Federal Builders Inc		176.47	7,058.80
		Hardrives Construction Inc.		179.00	7,160.00
		American Paving Company		195.00	7,800.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		198.00	7,920.00
		Emmetts Excavation		175.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	20,000.00
62407-0000	CUYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL			
		Eagle Peak Rock Paving	320	32.00	10,240.00
		Martin Brothers Construction		37.00	11,840.00
		Federal Builders Inc		37.81	12,099.20
		Hardrives Construction Inc.		40.00	12,800.00
		American Paving Company		45.00	14,400.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		80.00	25,600.00
		Emmetts Excavation		50.00	16,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	9,600.00
62901-0000	SQYD	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT			
		Eagle Peak Rock Paving	1,350	3.00	4,050.00
		Martin Brothers Construction		7.00	9,450.00
		Federal Builders Inc		6.30	8,505.00
		Hardrives Construction Inc.		15.93	21,505.50
		American Paving Company		6.00	8,100.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		12.00	16,200.00
		Emmetts Excavation		50.00	67,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	13,500.00
63302-0000	SQFT	SIGN SYSTEM			
		Eagle Peak Rock Paving	11	50.00	550.00
		Martin Brothers Construction		275.00	3,025.00
		Federal Builders Inc		56.72	623.92
		Hardrives Construction Inc.		51.00	561.00
		American Paving Company		70.00	770.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		50.00	550.00
		Emmetts Excavation		100.00	1,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63316-1000	EACH	REMOVE AND RESET SIGN			
		Eagle Peak Rock Paving	1	250.00	250.00
		Martin Brothers Construction		77.50	77.50
		Federal Builders Inc		277.31	277.31
		Hardrives Construction Inc.		304.00	304.00
		American Paving Company		330.00	330.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		242.00	242.00
		Emmetts Excavation		500.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00
63404-0200	GAL	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		Eagle Peak Rock Paving	26	160.00	4,160.00
		Martin Brothers Construction		215.00	5,590.00
		Federal Builders Inc		271.00	7,046.00
		Hardrives Construction Inc.		244.00	6,344.00
		American Paving Company		175.00	4,550.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		132.00	3,432.00
		Emmetts Excavation		160.00	4,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,300.00
63501-2000	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC SIGNAL SYSTEM			
		Eagle Peak Rock Paving	ALL	30,000.00	30,000.00
		Martin Brothers Construction		78,525.00	78,525.00
		Federal Builders Inc		37,814.40	37,814.40
		Hardrives Construction Inc.		40,420.00	40,420.00
		American Paving Company		45,000.00	45,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		92,200.00	92,200.00
		Emmetts Excavation		35,000.00	35,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125,000.00	125,000.00
63502-0700	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		Eagle Peak Rock Paving	50	20.00	1,000.00
		Martin Brothers Construction		15.00	750.00
		Federal Builders Inc		22.69	1,134.50
		Hardrives Construction Inc.		17.50	875.00
		American Paving Company		20.00	1,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		20.00	1,000.00
		Emmetts Excavation		40.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	1,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-1300	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		Eagle Peak Rock Paving	50	40.00	2,000.00
		Martin Brothers Construction		40.00	2,000.00
		Federal Builders Inc		44.12	2,206.00
		Hardrives Construction Inc.		40.00	2,000.00
		American Paving Company		40.00	2,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		40.00	2,000.00
		Emmetts Excavation		75.00	3,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	5,000.00
63502-1600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B			
		Eagle Peak Rock Paving	8	55.00	440.00
		Martin Brothers Construction		75.00	600.00
		Federal Builders Inc		151.26	1,210.08
		Hardrives Construction Inc.		144.00	1,152.00
		American Paving Company		130.00	1,040.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		132.00	1,056.00
		Emmetts Excavation		550.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	2,000.00
63503-0300	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Eagle Peak Rock Paving	48	25.00	1,200.00
		Martin Brothers Construction		35.00	1,680.00
		Federal Builders Inc		37.81	1,814.88
		Hardrives Construction Inc.		34.00	1,632.00
		American Paving Company		35.00	1,680.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		33.00	1,584.00
		Emmetts Excavation		100.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	3,840.00
63503-0700	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
		Eagle Peak Rock Paving	2,050	0.50	1,025.00
		Martin Brothers Construction		1.60	3,280.00
		Federal Builders Inc		0.50	1,025.00
		Hardrives Construction Inc.		2.30	4,715.00
		American Paving Company		1.60	3,280.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		2.00	4,100.00
		Emmetts Excavation		2.00	4,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	2,050.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/10

Bid Schedule B

Project No.: CA PRA SEKI 10(9A)

Project Name: HALSTEAD MEADOW BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63503-1000	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE			
		Eagle Peak Rock Paving	500	3.00	1,500.00
		Martin Brothers Construction		7.00	3,500.00
		Federal Builders Inc		2.52	1,260.00
		Hardrives Construction Inc.		5.00	2,500.00
		American Paving Company		8.00	4,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		4.00	2,000.00
		Emmetts Excavation		8.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	3,500.00
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Eagle Peak Rock Paving	240	12.00	2,880.00
		Martin Brothers Construction		1.00	240.00
		Federal Builders Inc		15.76	3,782.40
		Hardrives Construction Inc.		29.00	6,960.00
		American Paving Company		21.50	5,160.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		14.00	3,360.00
		Emmetts Excavation		25.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	7,200.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Eagle Peak Rock Paving	2,000	55.00	110,000.00
		Martin Brothers Construction		67.00	134,000.00
		Federal Builders Inc		60.89	121,780.00
		Hardrives Construction Inc.		61.00	122,000.00
		American Paving Company		60.00	120,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		58.00	116,000.00
		Emmetts Excavation		80.00	160,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	140,000.00
65001-1000	LPSM	CONSTRUCT AND MAINTAIN DIVERSION			
		Eagle Peak Rock Paving	ALL	130,000.00	130,000.00
		Martin Brothers Construction		106,000.00	106,000.00
		Federal Builders Inc		138,652.80	138,652.80
		Hardrives Construction Inc.		164,400.61	164,400.61
		American Paving Company		120,000.00	120,000.00
		InterMountain Slurry Seal Inc		750,169.00	750,169.00
		Emmetts Excavation		80,000.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00